Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26 .12.2017г.  							                        № 117
с. Сосновка

О внесении изменений в постановление администрации  Сосновского муниципального образования от 11.12.2017года № 110 «Об утверждении  муниципальной программы Сосновского муниципального образования «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы

        В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Сосновского муниципального образования, утвержденным постановлением  администрации Сосновского муниципального образования от 14.11.2013г.  № 78, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьей  23 Устава Сосновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Сосновского муниципального образования  от 11.12.2017 года  № 110 «Об утверждении муниципальной программы Сосновского муниципального образования «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы следующие изменения:
1.1.  ресурсное обеспечение паспорта  муниципальной программы  слова «Общий объем  финансирования на реализацию муниципальной программы составляет 255500 рублей за счет  средств местного бюджета, в том числе:
 2018 год - 66 500 рублей;
2019 год- 105 000 рублей;
2020 год- 35 000 рублей;
2021 год- 28 000 рублей;
2022 год- 21 000 рублей» изложить в следующей редакции:
1.2. «ресурсное обеспечение паспорта  муниципальной программы  слова «Общий объем  финансирования на реализацию муниципальной программы составляет 109500 рублей за счет  средств местного бюджета, в том числе:
2018 год - 28 500 рублей;
2019 год-  45 000 рублей;
2020 год-  15 000 рублей;
2021 год-  12 000 рублей;
2022 год-   9 000 рублей»
2. Приложение 3 к муниципальной программе Сосновского муниципального образования «Формирование современной городской среды» на 2018- 2022 годы изложить в новой редакции (прилагается).
3. Ведущему специалисту по организационной работе Врублевской А.С. опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сосновского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского
муниципального образования                                              В. С. Мелентьев

Приложение 3
к муниципальной программеСосновскогомуниципального образования
«Формирование современнойгородской среды»на 2018-2022 годы»
от 26.12.2017г. № 117

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Сосновского муниципального образования
«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы

	Наименование программы, основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный исполнитель,  исполнитель мероприятий

Источник
финансирования

Общий объем финансирования,
руб.
	Объем финансирования, руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	 2021 год
	2022 год

 «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы

Администрация   Сосновского муниципального образования

Всего

109 500,00

28 500,00

45 000,00

15 000,00

12 000,00

9 000,00

Местный бюджет

109 500,00

28 500,00

45 000,00

15 000,00

12 000,00

9 000,00

	Областной  бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

Администрация Сосновского муниципального образования

Всего

19 500,00

19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Местный бюджет

19 500,00

19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

	Областной  бюджет

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

	Федеральный бюджет

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

	Основное мероприятие 2. Благоустройство территорий общего пользования

Администрация Сосновского муниципального образования

	Всего

	90 000,00
	9 000,00
	45 000,00
	15 000,00
	12 000,00
	9 000,00

Местный бюджет

90 000,00

9 000,00

45 000,00

15 000,00

12 000,00

9 000,00

	Областной  бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

              Глава Сосновского муниципального образования                                                     В.С. Мелентьев